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Dotação Atual

Empenho Atual

Emp no Mês

Liq Atual

Liq no Mês

Pago Mês

Emp A Pagar

Pagto Atual

DESPESAS CORRENTES 5.636.000,00

844.875,71

372.034,23

642.267,03

383.629,14

292.344,95

511.521,74

333.353,97

3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 3.240.000,00

469.643,18

270.856,55

469.643,18

270.856,55

196.840,99

251.379,99

218.263,19

3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 800.000,00

74.013,79

38.957,96

74.013,79

38.957,96

35.055,83

38.957,96

35.055,83

3.1.90.16.00 OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL 150.000,00

8.872,38

6.252,46

8.872,38

6.252,46

2.619,92

6.252,46

2.619,92

3.1.90.92.00 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 1.000,00

425,87

0,00

425,87

0,00

0,00

0,00

425,87

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 199.000,00

19.061,89

1.326,50

3.410,61

3.410,61

2.524,51

16.537,38

2.524,51

3.3.90.33.00 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 63.000,00

4.236,00

4.236,00

4.236,00

4.236,00

4.236,00

0,00

4.236,00

3.3.90.35.00 SERVIÇOS DE CONSULTORIA 25.000,00

7.886,67

0,00

1.400,00

1.400,00

1.400,00

6.486,67

1.400,00

3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 80.000,00

50.400,00

42.000,00

4.200,00

4.200,00

4.200,00

46.200,00

4.200,00

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 850.000,00

125.255,84

4.580,40

66.717,57

45.963,07

38.163,74

68.768,37

56.487,47

3.3.90.40.00 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA220.000,00

84.678,77

3.580,96

8.946,31

8.109,09

7.146,04

76.695,51

7.983,26

3.3.91.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA - INTRA OFSS8.000,00

401,32

243,40

401,32

243,40

157,92

243,40

157,92
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Dotação Atual

Empenho Atual

Emp no Mês

Liq Atual

Liq no Mês

Pago Mês

Emp A Pagar

Pagto Atual

DESPESAS DE CAPITAL 1.630.000,00

12.000,00

0,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

0,00

12.000,00

4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES 430.000,00

12.000,00

0,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

0,00

12.000,00

4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 1.200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL ORÇAMENTÁRIO...

150.571,05 375.186,73DESPESAS EXTRA ORÇAMENTARIO

720.540,70TOTAL (ORÇAMENTARIO + EXTRA ORÇAMENTÁRIO)

Saldo para o mês seguinte

Caixa ........................ 0,00

Bancos e Correspondentes...... 1.271.511,21

1.271.511,21Total do Saldo

7.266.000,00

856.875,71

372.034,23

654.267,03

395.629,14

304.344,95

511.521,74

345.353,97

T O T A L   G E R A L 1.992.051,91

IBITINGA, 29 de FEVEREIRO de 2024
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